

**PAC Ejendomme Nordic ApS**  
**Dyrehavevej 21, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 30 24 06 50**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

---

**Palle August Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PAC Ejendomme Nordic ApS Dyrehavevej 21 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 30 24 06 50
	Stiftet: 29. januar 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Palle August Christensen
<b>Direktion</b>	Palle August Christensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45.191 kr. mod -76.612 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.619 kr. mod 110.042 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultatet som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-45.191</b>	<b>-76.612</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-53.799	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	28.537	168.780
Andre finansielle indtægter	153.591	49.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-103.799	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-62.071	-76.099
<b>Resultat før skat</b>	<b>-82.732</b>	<b>65.069</b>
2 Skat af årets resultat	50.113	44.973
<b>Årets resultat</b>	<b>-32.619</b>	<b>110.042</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	110.042
Disponeret fra overført resultat	-32.619	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-32.619</b>	<b>110.042</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	6.201	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.472.769
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.201</u>	<u>2.472.769</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>6.201</u>	<u>2.472.769</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	902.269	0
Andre tilgodehavender	1.294.000	1.274.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.196.269</u>	<u>1.274.000</u>
Likvide beholdninger	<u>2.071.040</u>	<u>1.212.152</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>4.267.309</u>	<u>2.486.152</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>4.273.510</u>	<u>4.958.921</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	0	1.928.359
Overført resultat	1.546.251	-349.489
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.671.251</u></b>	<b><u>1.703.870</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	499.436
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>499.436</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.137.933	2.727.115
Selskabsskat	449.323	0
Anden gæld	15.003	28.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.602.259	2.755.615
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.602.259</u></b>	<b><u>2.755.615</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.273.510</u></b>	<b><u>4.958.921</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	-459.531	-334.531
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	110.042	110.042
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>1.928.359</u>	<u>0</u>	<u>1.928.359</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.928.359	-349.489	1.703.870
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-32.619	-32.619
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>-1.928.359</u>	<u>1.928.359</u>	<u>0</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.546.251</b></u>	<u><b>1.671.251</b></u>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.318	74.771
Andre finansielle omkostninger	<u>15.753</u>	<u>1.328</u>
	<u><b>62.071</b></u>	<u><b>76.099</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	430.386	0
Årets regulering af udskudt skat	-499.436	-44.973
Beregnet tillæg	<u>18.937</u>	<u>0</u>
	<u><b>-50.113</b></u>	<u><b>-44.973</b></u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	<u>60.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u><b>60.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-53.799</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u><b>-53.799</b></u>	<u><b>0</b></u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><b>6.201</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	1	1
Afgang i årets løb	<u>-1</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u><b>0</b></u>	<u><b>1</b></u>
Opskrivninger primo	2.472.768	2.472.768
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-2.472.768</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.472.768</b></u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.472.769</b></u>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har givet tilbagetrædelseserklæring til Storegade 56 ApS for tilgodehavende på 1.006 t.kr. gældende frem til 31/12 2021.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PAC Ejendomme ApS, CVR-nr. 28511795 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.